様式第４号
　　令和　　年　　月　　日

　佐賀県産業イノベーションセンター　　所長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　補助事業者
住　 　 所　〒
　　　　　　（都道府県）
　　　　　　　　　　　　　　　　　企　業　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者役職・氏名

令和６年度佐賀県産業イノベーションセンター
さが「きらめく」ものづくり産業創生応援事業
生産性改善・高度化補助事業費補助金交付申請取下届出書

　令和　　年　　月　　日付け佐産イ第　　　　号により補助金交付決定の通知があった標記補助金について、下記のとおり取り下げたいので、届け出ます。

記

１　取り下げの理由